
                                                                                                                                                                                                                        
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                              ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

                                           
                                                 9 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
03 декабря   2014 г.  № 101-1/14              
 
О внесении изменений в решение  
59 сессии Керченского городского  
совета 6 созыва от 02.09.2014 г.   
«Об утверждении положения  
 о контрольно- ревизионном  управлении 
администрации Керчь» 
  
 В соответствии с утвержденной структурой администрации муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым на 2015 год городской совет 
РЕШИЛ: 

 
Внести в  решение 59 сессии Керченского городского совета 6 созыва от  

02.09.2014 г.  «Об утверждении положения о контрольно-ревизионном управлении 
администрации город Керчь» (далее – решение) следующие изменения: 

 
 1. В тексте решения заменить во всех падежах слова: 
  
 а)   «контрольно-ревизионное управление администрации город Керчь» на 
«контрольно-ревизионный отдел администрации города Керчи»; 
  
 б) «муниципальное образование город Керчь» на муниципальное образование 
городской округ Керчь Республики Крым»; 
 
 в) «КРУ» на «КРО». 
  
  
Председатель городского совета               Л. ЩЕРБУЛА       
  


